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Kurumsal kimlik olarak nitelendirilen kavram aslında adından da rahatlıkla 
anlaşılacağı gibi bir kurumun, duruşunu, davranışını, imajını temsil eden 
kavram, yani kurumun kimliğidir.

Bir başka deyişle kurumsal kimlik kurumun iç ve dış dünyadan görünen yüzüdür. 
Kurumsal kimlik kurumlarda ortaya çıkabilecek olan kimlik kargaşasını yok eder. 
Aynı zamanda iyi tasarlanmış bir kurumsal kimlik hitap edilen hedef kitlenin 
gözünde prestij kazanmalarını, kurumların saygınlığının artmasını sağlar. Ayrıca, 
etkili ve akılda kalıcı şekilde oluşturulmuş bu kimlikler kurumlar tarafından da 
özümsendiğinde, halkın gözünde kuruma olan güveni artırarak, akıllarda daha 
çok yer etmesine olanak sağlar.
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Değerli Harranlı Hemşehrilerim,

Öncelikle yeni dönemimizin tüm Harranlılara hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum. Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli’nin takdirleri, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın destekleri, değerli hemşehrilerimin teveccühleri ve Allah’ın lütfü ile seçilmiş olduğumuz Harran Belediye Başkanlığı 
görevi için, bizlere güvenen, doğup büyüdüğüm yere hizmet etme şansını bana veren, başta harranlı hemşerilerim olmak üzere, gece 
gündüz yanımızda olup, emeğini esirgemeyen tüm dava arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Rabbim Harran’a, ülkemize ve tüm insanlığa 
hayırlı hizmetlerde bulunmayı, sizlerin seçimine layık olabilmeyi nasip etsin İnşallah. Birlikte yürüyeceğimiz bu yeni dönemin hayırlara 
vesile olmasını dileyerek dua ve temennilerimizle yeni dönemimizin açılışını gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

Ülkemiz son beş yılda 2 cumhurbaşkanlığı, 2 genel, 2 yerel ve bir referandum ile 7 seçim yaşamıştır. Son olarak Türkiye bu seçimlerde de 
sağduyuyla hareket etmiş, özlenen demokrasiye kavuşmuştur. Tehlike ve tehditlere boyun eğmeden, dik duruşundan, davasından bir an 
olsun vazgeçmeden, Kargaşaya sebep olmak isteyenlere fırsat vermemiş; seçimini demokrasiden yana kullanmıştır.

Değerli Harranlılar ne zaman hak ve özgürlüklerimizi başkalarının eline bırakırsak, o gün vazgeçmiş oluruz ki bizim lügâtımızda 
“vazgeçmek” kelimesi yoktur! “Kaygı, kuşku, korku” bu kelimeleri de lügatımızdan çıkaracağız! Onun yerine “cesaret, huzur ve güveni” 
getireceğiz! Samimiyetimi en iyi şekilde anlamanızı istiyorum. Sizlerin huzurunda harran’ı hak ettiği yere getirmeye söz veriyorum! Sizlere 
hizmet için yedi gün yirmi dört saat var gücümle çalışacağım. Harran kalesi kadar güçlü, Harran ovası kadar bereketli, Harran sıcağı gibi 
samimi olacak; ve Harran’ın ismi gibi kesişen tüm yolları kardeşliğe, refaha, huzura çıkaracağım!

Bugüne kadar hizmette yarım kalan Harran’ı Allah’ın izniyle bugünden sonra, Harran ovasının uçsuz bucaksız toprakları gibi; büyük 
hizmetle buluşturacağız. Öncelikle çamurlu yollarımıza asfalt yapıp, doğal afetlerde Harran’lıların yaşamını zorlaştıran altyapıyı 
sağlamlaştıracağız. Fakat bilin isterim ki bizim belediyecilik anlayışımız, sadece alt yapı üstyapıdan ibaret değildir. İnsani yaşam 
koşullarının yanında, sosyal, kültürel anlamda da projelerimiz var; artık Harranlı gençlerimiz gelecek için endişe etsin istemiyoruz. Mesleki 
eğitimlerle donanımları artsın istiyoruz. Çocuklarımız hiçbir gelişmeden mahrum kalmasın, 7’den 70’e tüm Harranlı hemşehrilerimizin 
ihtiyaçlarına cevap verelim istiyoruz. Harran, geçmişten geleceğe zenginliklerle dolu bir kültür şehridir. Dünyanın ilk üniversitesi buradadır. 
Harran, ticari yolların kesişme noktasıdır. Bu topraklar, nice bilim insanlarına, peygamberlere (S.A.V), birçok değere ev sahipliği yapmıştır. 
Bu doğrultuda, gizemiyle merak uyandırıyor. Bu büyük bir güç! Harran’ı markalaştırarak, turizmde daha fazla ön plana çıkarmamız gerek! 
Endişelerinizden arının. Biz Harran’ın yaralarına şifa olmaya geldik! Biliyoruz ki insanlık tarihi boyunca, karanlıkla aydınlığın savaşı hiç 
bitmedi. Ama biz her daim aydınlıklar için savaştık! Hiçbir güç bizi inancımızdan, kararlılığımızdan vazgeçiremedi. Attığımız hiçbir adımdan, 
aldığımız hiçbir karardan geri adım  atmadık, atmayacağız!

Değerli Harranlılar,
Harran, taştan topraktan ibaret değildir. Harran toprağının özü, harran insanıyla can bulur. Biz tüm milletler bir arada yaşamayı bilen bir 
ülkeyiz. Bizim işimiz kimliklerle değil! Bizim işimiz hizmetle, eşitlikle huzurla! Ben bugün Harran’da çekimser değil, hak ve özgürlüklerine 
sahip çıkan, sesini yükselten Haranlıları görüyorum. İnşallah bu heyecanınızı hiçbir zaman kaybettirmeyeceğiz! Kapımız herkese açık 
olacak; bunu sakın unutmayın! Değerli harranlılar, dilerim ki Harranımıza dair atılacak tüm adımlarda hep birlikte şe�af olalım.  Bu hususu, 
hassasiyetle, altını çizerek belirtmek isterim: Bilgimiz dışında Harran’a, Harranlılara, demokrasiye, birliğe, bütünlüğe zarar verecek 
girişimlerde bulunulmamalıdır. Bu tür yanlışlıkları yapanların, her daim karşısında olacağımız, bilinsin isterim! Bir karar verilecekse, bir 
adım atılacakca buna oy birliğiyle karar vereceğiz. Harran’ı şe�af bir yönetim şekliyle hep birlikte yöneteceğiz. Rabbim bizleri, bize güvenen 
ülkemize, harranlı hemşehrilerimize karşı mahcup etmesin inşallah! Bizim kalemiz, inancımız, bizim kalemiz, cesaretimizdir! Bizim kalemiz, 
Türkiye, bizim kalemiz, HZarrandır! Allah’ın selamı rahmeti ve bereketi üzerinize olsun. Harran için hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Mahmut ÖZYAVUZ
Harran Belediye Başkanı
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Kurum ismi

Güneş

Tarihi Harran Evleri

Harran Ulu Camii

Kuruluş Tarihi
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Motif (Vav Harfi)
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Genel Logo Gri Logo
Devam niteliğindeki

dökümanlarda logo kullanımı

Siyah Beyaz
kurumsal materyallerde

logo kullanımı

Altın Yaldız
kurumsal materyallerde

amblem kullanımı
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Harran Belediyesi 
Kurumsal Kimlik yazı karakteri 
Myriad Pro ve Minion Pro ailesidir. 

Yardımcı fontlar
Bickham Script Pro 3, 
Source Sans Pro ve Avenir’dır.

Bu karakterler, yazım ve
yayın amaçlı tüm çalışmalarda
ve yazışmalarda kullanılacaktır.

Myriad Pro
ABCDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcdefgğhıijklmnoöprsşltuüvyz
1234567890 ! * ” ’ ( )/%:$?< >;@&+=-

Minion Pro
ABCDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcdefgğhıijklmnoöprsşltuüvyz
1234567890 ! * ” ’ ( )/%:$?< >;@&+=-

Bickam Script Pro
ABC DE F G ĞHIİJKLM N OÖPRSŞT UÜ VYZ
abcdefgğhıijklmnoöp�şltuüvyz
1234567890 ! * ” ’ ( )/%:$?< >;@&+=-

Source Sans Pro
ABCDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcdefgğhıijklmnoöprsşltuuvyz
1234567890 ! * ” ’ ( )/%:$?< >;@&+=-

Avenir
ABCDEFGĞHIİJKLMNOÖPRSŞTUÜVYZ
abcdefgğhıijklmnoöprsşltuüvyz
1234567890 ! * ” ’ ( )/%:$?< >;@&+=-
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HARRAN BELEDİYESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HARRAN BELEDİYESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HARRAN BELEDİYESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HARRAN BELEDİYESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI



BAŞKANLIK MAKAMI 
KURUMSAL KİMLİK MATERYALLERİ



HARRAN BELEDİYESİ Başkanlık Makamı İçin Kullanılacak Kartvizit 21

Mahmut ÖZYAVUZ
Belediye Başkanı / Mayor

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
baskan@mahmutozyavuz.com   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75  •  Gsm: +90 414 000 00 00

8,6 cm

2,35cm

5,4 cm
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21 cm

2,6cm

29,7 cm

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75
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21 cm 14,8 cm

2,6cm

2,6cm

1,2 cm

1,2 cm

29,7 cm

21 cm



HARRAN BELEDİYESİ Başkanlık Makamı İçin Küpnot 24

8 cm

1,3 cm

8 cm

www.harran.bel.tr
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24 cm

10,5 cm

2,2 cm

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75
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Mahmut ÖZYAVUZ
Belediye Başkanı

Mahmut ÖZYAVUZ
Belediye Başkanı

Mahmut ÖZYAVUZ
Belediye Başkanı

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75

Harran Belediye Başkanlığı 
Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE

bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr
Tel: +90 414 441 20 75

Harran Belediye Başkanlığı 
Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr
Tel: +90 414 441 20 75

2,2 cm

24 cm

16 cm

32 cm

23 cm

11 cm

15 cm

2,8 cm

2,8 cm
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90 mm

140 mm

22 mm

Mahmut ÖZYAVUZ
Harran Belediye Başkanı Minion Pro Regular 8
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3,3 cm

21 cm

14,5 cm

Mahmut Özyavuz

11 -15 Mayıs 2019 tarihlerinde düzenlenecek olan
Harran Tanıtım Festivalinde 

sizleride aramızda görmekten mutluluk duyarız.

Mahmut ÖZYAVUZ
Harran Belediye Başkanı

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE    •    Tel: +90 414 441 20 75    •    bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr
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21 cm

7 cm

14,5 cm



HARRAN BELEDİYESİ Başkanlık Makamı İçin Masa ve Kırlangıç Bayraklar 32



HARRAN BELEDİYESİ Başkanlık Makamı İçin Konuşma Kürsüsü 33

Mahmut ÖZYAVUZ
Başkan

DAHA GÜÇLÜ 
BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Başkanlık Makamı İçin Duvar Uygulaması 34



HARRAN BELEDİYESİ Medya Duvarı Uygulaması 35



HARRAN BELEDİYESİ Desen Şablonları 36



HARRAN BELEDİYESİ Mail İmza 37



HARRAN BELEDİYESİ Başkanlık Makamı İçin Elektronik Belge Şablonu 38

25 mm

28 mm

14 Punto

8 Punto

Regular 10 Punto

10 mm

44 mm

22 mm
Devlet Mahallesi  T.C. İçişleri Bakanlığı 06580 Çankaya-ANKARA

Tel: +90 312 422 40 00 Fax: +90 312 422 40 00
www.icisleri.gov.tr

Bakanlığımızca yürütülmekte olan
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KURUM İÇİ
KURUMSAL KİMLİK MATERYALLERİ



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçin Kullanılacak Kartvizit 40

Adı SOYADI
Ünvanı

Name SURNAME
Title

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr   •   Tel: 0 414 441 20 75

Adı SOYADI
Ünvanı

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr   •   Tel: 0 414 441 20 75

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TURKEY
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr   •   Phone: +90 414 441 20 75

5 cm

1,9 cm 1,9 cm

2,5 cm

8 cm



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Antetli Kağıdı 41

21 cm

2,6cm

29,7 cm

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Kullanılacak Bloknot 42

21 cm 14,8 cm

2,6cm

2,6cm

1,2 cm

1,2 cm

29,7 cm

21 cm



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Kullanılacak Küpnot 43

8 cm

1,3 cm

8 cm

www.harran.bel.tr



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Klasör 44

10 cm

KO
N

U
 BA

ŞLIĞ
I

XXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Çanta Örneği 45

www.harran.bel.tr www.harran.bel.tr



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Unutmayınız Kartı 46

90 mm

140 mm

22 mm



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Diplomat Zarf 47

11 cm

24 cm

10,5 cm

2,2 cm

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Torba Zarf 48

Harran Belediye Başkanlığı Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr

Tel: +90 414 441 20 75

Harran Belediye Başkanlığı 
Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE

bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr
Tel: +90 414 441 20 75

Harran Belediye Başkanlığı 
Harran - Şanlıurfa / TÜRKİYE
bilgi@harran.bel.tr   •   www.harran.bel.tr
Tel: +90 414 441 20 75

2,2 cm

24 cm

16 cm

32 cm

23 cm

11 cm

15 cm

2,8 cm

2,8 cm



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Konuşma Kartı 49

21 cm

7 cm

14,5 cm



HARRAN BELEDİYESİ Katılım Belgesi veya Sertifıka 50

KATILIM BELGESİ

Sayın: ......................................
Belediyemizce düzenlenen Eğitim �ogramına

katılımlarınızdan d�ayı teşekkür ederiz.

Mahmut ÖZYAVUZ
Harran Belediye Başkanı



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Giriş Kartı 51

www.harran.bel.tr

ZİYARETÇİ
001Kart No

1. Bu kart yalnız bir kişi tarafından kullanılır.
2. Bu kart ziyaret mahalli dışında kullanılmaz.
3. Kart ziyaret süresince görevliler tarafından 
    görülebilecek şekilde yakaya takılacak ve 
    ziyaret bitiminde iade edilecektir.
4. Kartın kaybedilmesi durumunda derhal 
    yetkililere başvurulacaktır.

LÜTFEN BU KARTI BULDUĞUNUZDA 
000 00 00 / 0000 VEYA 0000 NO’LU 
TELEFONU ARAYARAK BİLGİ VERİNİZİdari ve Mali İşler D.Bşk

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Kurum İçi Mail İmza 52



HARRAN BELEDİYESİ Çelenk 53

HARRAN
BELEDİYESİ

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Tabela Örnekleri 54

BİLGİ İŞLEM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HARRAN BELEDİYESİ
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI



HARRAN BELEDİYESİ Birim ve Ünvan Panoları 55

BİLGİ İŞLEM
DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

Adı SOYADI
Bilgi İşlem Uzmanı

BİLGİ İŞLEM 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Birim ve Ünvan Panoları -2 56

Adı SOYADI

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANI

İNTERNET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İNTERNET ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ



HARRAN BELEDİYESİ Otopark Panoları 57

Ambulans

Ambulans Özel Araçlar Misa�r Araçlar

HARRAN
BELEDİYESİ

HARRAN
BELEDİYESİ

HARRAN
BELEDİYESİ

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Dış Cephe Tabelası 58



8

DİJİTAL MECRA KULLANIMLARI



HARRAN BELEDİYESİ Web Güvenlik Alanı 60

25px

25px

25px

25px



HARRAN BELEDİYESİ Yazılı Logo Web Güvenlik Alanı 61

25px

25px

25px

25px

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Web İçin Logo Kullanımı 62

H: 100 px

KÜÇÜK kullanılamaz

H: 100px

KÜÇÜK kullanılamaz

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Web İçin Logo Kullanım Örneği 63

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Twitter İçin Görsel Uygulaması 64



HARRAN BELEDİYESİ Facebook İçin Görsel Uygulaması 65



HARRAN BELEDİYESİ Instagram Görsel Uygulaması 66



İLAN ŞABLONLARI



HARRAN BELEDİYESİ İlan, Poster ve Billboard Kullanımları 68



PROMOSYON ÜRÜNLERİ



HARRAN BELEDİYESİ Tişört 70



HARRAN BELEDİYESİ Şapka 71



HARRAN BELEDİYESİ Yelek 72

BİRİM
LOGO



HARRAN BELEDİYESİ İş Elbisesi 73

KADIN

ERKEK

ERKEK



HARRAN BELEDİYESİ Kalem 74
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HARRAN BELEDİYESİ Kupa ve Anahtarlık 75



ARAÇ GİYDİRMELER



HARRAN BELEDİYESİ Binek Araç 77



HARRAN BELEDİYESİ Minibüs 78

www.harran.bel.tr



HARRAN BELEDİYESİ Çöp Kamyonu 79

www.harran.bel.tr



AÇIK HAVA GİYDİRMELERİ



HARRAN BELEDİYESİ Bank 81

HARRAN BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Çöp Konteyneri 82

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Geri Dönüşüm Kutusu 83

HARRAN
BELEDİYESİ

HARRAN
BELEDİYESİ



HARRAN BELEDİYESİ Çadır 84

HARRAN BELEDİYESİ




